Российская  Федерация

 Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е
21.03.2012                                                          №   9                                          с. Карамышево
Об  утверждении структуры  Совета
 депутатов Карамышевского сельсовета

   пятого  созыва

В  соответствии  со  статьей 23  Устава  муниципального  образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, раздела 2 Регламента Совета депутатов  Карамышевского сельсовета  Совет депутатов сельсовета

  РЕШИЛ:

1. Утвердить следующую структуру  Совета депутатов Карамышевского сельсовета:
- глава сельсовета, исполняющий полномочия председателя Совета депутатов Карамышевского сельсовета на непостоянной основе;

- заместитель председателя  Совета депутатов Карамышевского сельсовета;

- секретариат Совета депутатов сельсовета;

- мандатная комиссия;

- постоянная комиссия по вопросам экономики, бюджета, налоговой и кредитной политики;

- постоянная комиссия по социальным вопросам;

- постоянная комиссия по вопросам законности и правопорядка.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя  Совета депутатов Карамышевского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                                       В.А. Шевский